Nombre (nombre original)

Lucy Betancourt

Ligia Casas Matallana

Darly Pefia

Angelica Lievano

carolina beltran

jair.angulo

andres.morales

Sebastian Cuartas - Asesor A.R.L - Medellin
Jhonatan Florez (Analista de Infraestructura)
Katherynne Fernandez

E-mail del usuario
lucy.betancourt@profam 09/17/2021 10:00:25 AM

Hora para unirse

09/17/2021 10:01:05 AM
09/17/2021 10:01:50 AM
09/17/2021 10:02:04 AM
09/17/2021 10:02:14 AM
09/17/2021 10:03:36 AM
09/17/2021 10:03:54 AM
09/17/2021 10:04:06 AM
09/17/2021 10:04:20 AM
09/17/2021 10:19:01 AM

Hora para salir

09/17/2021 10:02:21 AM
09/17/2021 10:21:59 AM
09/17/2021 10:20:59 AM
09/17/2021 10:20:04 AM
09/17/2021 10:21:00 AM
09/17/2021 10:21:07 AM
09/17/2021 10:20:58 AM
09/17/2021 10:21:14 AM
09/17/2021 10:21:22 AM
09/17/2021 10:21:34 AM

Duracic Invitado
2 No
21 Si
20 Si
18 Si
19 Si
18 Si
18 Si
18 Si
18 Si
3Si



